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puh. 040-5505811, email: maarika.kasonen@heinavesi.fi 
 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen, Siun Soten, aluevaltuusto hyväksyi 
9.10.2024 § 59 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen palvelustrategian 
vuosille 2024-2038 sekä siihen sisältyen palveluverkkosuunnitelman 
vuoteen 2038 saakka. Aluevaltuuston hyväksymän palvelustrategian ja -
verkkosuunnitelman pohjalta hyvinvointialue on laatinut alueelliset 
järjestämissuunnitelmat sote-keskusten, -asemien ja -palvelupisteiden 
sekä liikkuvien- ja etäpalveluiden palvelutarjonnasta.  Maakunnassa on 
jatkossa kahdeksan sote-keskusta sekä seitsemän sote-palvelupistettä.  
 
Järjestämissuunnitelmissa kuvataan palvelutarjonnan tavoitetaso, johon 
sote-keskuksissa pyritään käytettävissä olevilla taloudellisilla ja 
henkilöstövoimavaroilla. Järjestämissuunnitelmien luonnokset ovat 
lausuntokierroksella kunnissa ja hyvinvointialueen toimielimissä 8.–
29.11.2024. Suunnitelmat viimeistellään lausuntokierroksen jälkeen.  
 
https://www.siunsote.fi/palvelustrategia 
 
Jokaiselle sote-keskukselle on laadittu alueellinen sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämissuunnitelma, jossa kuvataan kunkin sote-
keskuksen ja sen vaikutusalueen asukkaiden palvelutarvetta vastaavat 
palvelut ja niihin liittyvät tilatarpeet. Palvelujen järjestämissuunnitelma on 
tavoitetila, johon kunkin sote-keskuksen alueella tulevina vuosina pyritään 
käytettävissä olevien taloudellisten voimavarojen ja henkilöstöresurssien 
puitteissa. Suunnitelmien toimeenpano voi käynnistyä vasta sen jälkeen, 
kun aluehallitus on kutakin aluetta koskevan suunnitelman hyväksynyt. 
Heinävesi kuuluu Liperin sosiaali- ja terveyskeskuksen vaikutusalueelle.   
 
Järjestämissuunnitelmassa yleisenä kriteerinä perustason sote-palvelujen 
järjestämisen suunnittelua ohjaavat seuraavat yleiset periaatteet:   
 

• Sote-keskus, sote-asema tai muu asiakkaan tarvitsema palvelu on 
saavutettavissa enintään 40 minuutin ajomatkan päässä 95 %:lle 
alueen asukkaista   

 
• Kaikilla sote-keskuksilla ja -asemilla on samojen kriteerien 

mukaisesti suunnitellut palvelut.   
 

• Sote-palvelupisteet täydentävät palvelujen saatavuutta alueilla, 
joilla asukkaiden palvelutarve sitä edellyttää.   

 
• Samaa palvelua voidaan tarjota eri tavoin. Toisaalla sote-

keskuksessa, -asemalla tai -palvelupisteessä, toisaalla kotiin 
vietävänä palveluna tai sähköisenä palveluna.  

 
Alueelliset sote-palvelujen järjestämissuunnitelmat ovat voimassa 
toistaiseksi ja niitä päivitetään tarpeen mukaan vastaamaan väestön 
palvelutarpeissa tapahtuvia muutoksia ja käytettävissä olevia voimavaroja. 
Jokaisen sosiaali- ja terveyskeskuksen ja sen vaikutusalueen vastaanoton 
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väestön palvelutarpeen arviointi perustuu THL:n ikävakioimattomalla 
sairastavuusindeksillä painotettuun väestömäärään. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa liitteenä olevan lausunnon Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen Liperin alueellisesta järjestämissuunnitelmasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 


